mengenai transformasi dan pengembangan wakaf di

Indonesia. Semoga buku ini dapat menjadi bagian dari

upaya besar dalam memajukan ekonomi umat dan

meningkatkan kesejahteraan sosial melalui pemanfaatan

wakaf yang lebih inovatif dan berdaya guna.

Selamat membaca!

Deli Serdang, 17 Maret 2025 M
17 Ramadhan 1447 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society

vii

KATA PENGANTAR EDITOR

Alhamdulillah ‘ala kulli haal,

Segala kepunyaan hanya milik Allah Swt. Shalawat

serta salam semoga senantiasa tercurah kepada Rasulullah

Muhammad Saw. beserta keluarga dan para sahabat.